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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1 Odenwaldring 1,020 Km
1. Zeittraining 18.08.2012 11:40
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 11:39:52

Pos. Nr. Name Club Rnd. Beste Zeit Diff. km/h _In Rd.
1 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 15 1:08.202 53,840 12
2 21 Tom-Luca Siitcii MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 1:08.782 0.580 53,386 6
3 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 13 1:08.986 0.784 53,228 12
4 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 14 1:10.132 1.930 52,358 7
5 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:11.944 3.742 51,040 9
6 22 Mattes-Willem Hosch MSC Rockenberg e.V. im ADAC 12 1:16.485  8.283 48,009 8
7 20 Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 1:19.535 11.333 46,168 8
8 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:27.609 19.407 41,914 8
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter ~ Rennsekretérin: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.08.2012 11:58:15
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IADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1

1. Zeittraining

Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 11:39:52

Odenwaldring 1,020 Km

18.08.2012 11:40

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
6 1:13.095 +1.151 11:48:56.185
(99) Noel Cosic 7 1:15.101 +3.157 11:50:11.286
1 1:19.483 +11.281 11:41:19.788 8 1:12.682 +0.738 11:51:23.968
2 1:14.604 +6.402 11:42:34.392 9 1:11.944 11:52:35.912
3 1:09.730 +1.528 11:43:44.122 10 1:13.379 +1.435 11:53:49.291
P 1:10.913 +2.711 11:44:55.035 11 1:13.226 +1.282 11:55:02.517
5 1:10.127 +1.925 11:46:05.162 12 1:15.234 +3.290 11:56:17.751
6 1:09.744 +1.542 11:47:14.906 13 1:14.356 +2.412 11:57:32.107
7 1:09.204 +1.002 11:48:24.110
8 1:12.460 +4.258 11:49:36.570 (22) Mattes-Willem Hosch
9 1:08.570 +0.368 11:50:45.140 1 1:24.496 +8.011 11:43:02.942
10 1:08.920 +0.718 11:51:54.060 2 1:19.697 +3.212 11:44:22.639
1 1:09.729 +1.527 11:53:03.789 3 1:20.459 +3.974 11:45:43.098
12 1:08.202 11:54:11.991 4 1:19.349 +2.864 11:47:02.447
13 1:08.862 +0.660 11:55:20.853 5 1:18.841 +2.356 11:48:21.288
14 1:08.243 +0.041 11:56:29.096 6 1:17.012 +0.527 11:49:38.300
15 1:17.581 +9.379 11:57:46.677 7 1:17.768 +1.283 11:50:56.068
8 1:16.485 11:52:12.553
(21) Tom-Luca Siitcii 9 1:18.166 +1.681 11:53:30.719
1 1:12.436 +3.654 11:42:08.943 10 1:19.054 +2.569 11:54:49.773
2 1:11.349 +2.567 11:43:20.292 u 1:20.010 +3.525 11:56:09.783
3 1:09.663 +0.881 11:44:29.955 12 1:17.556 +1.071 11:57:27.339
4 1:12.506 +3.724 11:45:42.461
5 1:09.084 +0.302 11:46:51.545 (20) Michel Waxweiler
6 1:08.782 11:48:00.327 1 1:25.532 +5.997 11:44:50.829
7 1:09.990 +1.208 11:49:10.317 2 1:26.102 +6.567 11:46:16.931
8 7:12.155 +6:03.373 11:56:22.472 3 1:22.780 +3.245 11:47:39.711
9 1:13.747 +4.965 11:57:36.219 4 1:21.900 +2.365 11:49:01.611
5 1:24.122 +4.587 11:50:25.733
(11) Lucas Kaminski 6 1:22.547 +3.012 11:51:48.280
1 1:13.278 +4.292 11:42:44.242 7 1:26.965 +7.430 11:53:15.245
2 1:12.684 +3.698 11:43:56.926 8 1:19.535 11:54:34.780
3 1:10.792 +1.806 11:45:07.718 9 1:19.638 +0.103 11:55:54.418
4 1:10.599 +1.613 11:46:18.317 10 1:21.642 +2.107 11:57:16.060
5 1:11.591 +2.605 11:47:29.908
6 1:13.132 +4.146 11:48:43.040 (46) Oliver van Bashuisen
7 1:09.739 +0.753 11:49:52.779 1 1:36.312 +8.703 11:42:42.870
8 1:09.145 +0.159 11:51:01.924 2 1:32.531 +4.922 11:44:15.401
9 1:09.541 +0.555 11:52:11.465 3 1:30.527 +2.918 11:45:45.928
10 1:09.056 +0.070 11:53:20.521 4 1:30.821 +3.212 11:47:16.749
11 1:12.495 +3.509 11:54:33.016 5 1:30.841 +3.232 11:48:47.590
12 1:08.986 11:55:42.002 6 1:29.024 +1.415 11:50:16.614
13 1:10.095 +1.109 11:56:52.097 7 1:31.139 +3.530 11:51:47.753
8 1:27.609 11:53:15.362
(10) Elias Celik 9 1:31.418 +3.809 11:54:46.780
1 1:17.314 +7.182 11:42:01.648 10 1:31.418 +3.809 11:56:18.198
2 1:10.636 +0.504 11:43:12.284 u 1:30.953 +3.344 11:57:49.151
3 1:11.029 +0.897 11:44:23.313
4 1:15.962 +5.830 11:45:39.275
5 1:10.145 +0.013 11:46:49.420
6 1:10.367 +0.235 11:47:59.787
7 1:10.132 11:49:09.919
8 1:10.725 +0.593 11:50:20.644
9 1:12.086 +1.954 11:51:32.730
10 1:11.638 +1.506 11:52:44.368
1 1:10.999 +0.867 11:53:55.367
12 1:11.221 +1.089 11:55:06.588
13 1:11.833 +1.701 11:56:18.421
14 1:11.489 +1.357 11:57:29.910
(18) Dennis Mocikat
1 1:21.128 +9.184 11:42:45.273
2 1:15.505 +3.561 11:44:00.778
3 1:14.858 +2.914 11:45:15.636
4 1:14.007 +2.063 11:46:29.643
5 1:13.447 +1.503 11:47:43.090
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Torsten Witter

Aushang:
Unterschrift RL:

Gedruckt: 18.08.2012 11:58:51

Rennsekretarin: Judith Vietze
Uhr Reg-Nr.: MW 01/12
Unterschrift ZK:
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IADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1 Odenwaldring 1,020 Km
2. Zeittraining 18.08.2012 12:20
Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 12:19:51

Pos. Nr. Name Club Rnd. Beste Zeit Diff. km/h _In Rd.
1 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:08.376 53,703 8
2 21 Tom-Luca Siitcii MSC Rockenberg e.V. im ADAC 13 1:08.555 0.179 53,563 2
3 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 10 1:09.970 1.594 52,480 6
4 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 5 1:11.705 3.329 51,210 3
5 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 10 1:13.914 5.538 49,679 10
6 20 Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 1:15.141 6.765 48,868 9
7 22 Mattes-Willem Hosch MSC Rockenberg e.V. im ADAC 11 1:17.140 8.764 47,602 11
8 46  Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 9 1:27.308 18.932 42,058 8
Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter ~ Rennsekretérin: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.08.2012 12:42:23
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IADAC Youngster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1

2. Zeittrai

ning

Quialifikation (17:00 Zeit) gestartet um 12:19:51

Odenwaldring 1,020 Km

18.08.2012 12:20

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
4 1:16.983 +1.842 12:31:02.421
(99) Noel Cosic 5 1:15.974 +0.833 12:32:18.395
1 1:16.576 +8.200 12:22:36.118 6 1:16.418 +1.277 12:33:34.813
2 1:12.307 +3.931 12:23:48.425 7 1:16.473 +1.332 12:34:51.286
3 1:10.601 +2.225 12:24:59.026 8 1:19.969 +4.828 12:36:11.255
4 1:08.681 +0.305 12:26:07.707 9 1:15.141 12:37:26.396
5 1:08.835 +0.459 12:27:16.542
6 1:31.426 +23.050 12:28:47.968 (22) Mattes-Willem Hosch
7 1:10.972 +2.596 12:29:58.940 1 1:23.754 +6.614 12:24:03.929
8 1:08.376 12:31:07.316 2 1:20.783 +3.643 12:25:24.712
9 1:39.037 +30.661 12:32:46.353 3 1:17.829 +0.689 12:26:42.541
10 1:10.091 +1.715 12:33:56.444 4 1:19.025 +1.885 12:28:01.566
1 1:09.400 +1.024 12:35:05.844 5 1:19.658 +2.518 12:29:21.224
12 1:11.038 +2.662 12:36:16.882 6 1:18.036 +0.896 12:30:39.260
13 1:10.477 +2.101 12:37:27.359 7 1:18.951 +1.811 12:31:58.211
8 1:18.967 +1.827 12:33:17.178
(21) Tom-Luca Siitcii 9 1:17.610 +0.470 12:34:34.788
1 1:13.745 +5.190 12:23:40.135 10 1:17.595 +0.455 12:35:52.383
2 1:08.555 12:24:48.690 11 1:17.140 12:37:09.523
3 1:11.169 +2.614 12:25:59.859
4 1:10.568 +2.013 12:27:10.427 (46) Oliver van Bashuisen
5 1:09.329 +0.774 12:28:19.756 1 1:34.726 +7.418 12:25:40.389
6 1:08.880 +0.325 12:29:28.636 2 1:31.083 +3.775 12:27:11.472
7 1:08.881 +0.326 12:30:37.517 3 1:30.775 +3.467 12:28:42.247
8 1:09.439 +0.884 12:31:46.956 4 1:32.320 +5.012 12:30:14.567
9 1:08.852 +0.297 12:32:55.808 5 1:32.265 +4.957 12:31:46.832
10 1:09.009 +0.454 12:34:04.817 6 1:30.003 +2.695 12:33:16.835
1 1:11.037 +2.482 12:35:15.854 7 1:28.661 +1.353 12:34:45.496
12 1:12.555 +4.000 12:36:28.409 8 1:27.308 12:36:12.804
13 1:14.714 +6.159 12:37:43.123 9 1:30.449 +3.141 12:37:43.253
(11) Lucas Kaminski
1 1:13.046 +3.076 12:23:10.049
2 1:12.195 +2.225 12:24:22.244
3 1:10.731 +0.761 12:25:32.975
4 1:10.565 +0.595 12:26:43.540
5 1:10.684 +0.714 12:27:54.224
6 1:09.970 12:29:04.194
7 1:10.522 +0.552 12:30:14.716
8 1:10.714 +0.744 12:31:25.430
9 1:11.366 +1.396 12:32:36.796
10 1:11.476 +1.506 12:33:48.272
(10) Elias Celik
1 1:14.106 +2.401 12:27:26.056
2 1:13.051 +1.346 12:28:39.107
3 1:11.705 12:29:50.812
4 1:12.292 +0.587 12:31:03.104
5 1:11.875 +0.170 12:32:14.979
(18) Dennis Mocikat
1 1:17.830 +3.916 12:24:39.921
2 1:14.484 +0.570 12:25:54.405
3 1:17.397 +3.483 12:27:11.802
4 2:20.881 +1:06.967 12:29:32.683
5 1:19.605 +5.691 12:30:52.288
6 2:07.910 +53.996 12:33:00.198
7 1:18.114 +4.200 12:34:18.312
8 1:15.125 +1.211 12:35:33.437
9 1:14.935 +1.021 12:36:48.372
10 1:13.914 12:38:02.286
(20) Michel Waxweiler
1 1:26.039 +10.898 12:27:09.721
2 1:19.067 +3.926 12:28:28.788
3 1:16.650 +1.509 12:29:45.438
Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits

Rennleiter: Torsten Witter

Aushang:

Unterschrift RL:
Gedruckt: 18.08.2012 12:44:35

Rennsekretarin: Judith Vietze
Uhr Reg-Nr.: MW 01/12
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ADAC Young_jster-Cup MiniBike Schaafheim

Klasse 1 Odenwaldring 1,020 Km

Zeittraining Gesamt

Pos.  Nr. Name Club Gesamtbestzeit R1. Beste Zeit R2. Beste Zeit
1 99  Noel Cosic MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:08.202 1:08.202 1:08.376
2 21 Tom-Luca Siitcii MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:08.555 1:08.782 1:08.555
3 11 Lucas Kaminski MSC Bauschheim e.V.im ADAC 1:08.986 1:08.986 1:09.970
4 10 Elias Celik MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:10.132 1:10.132 1:11.705
5 18 Dennis Mocikat MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:11.944 1:11.944 1:13.914
6 20 Michel Waxweiler MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:15.141 1:19.535 1:15.141
7 22 Mattes-Willem Hosch MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:16.485 1:16.485 1:17.140
8 46 Oliver van Bashuisen MSC Rockenberg e.V. im ADAC 1:27.308 1:27.609 1:27.308

Bemerkungen

Ergebnis vorbehaltlich der technischer und sportlicher Nachuntersuchung

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Monika Riehmers Orbits
Rennleiter: Torsten Witter ~ Rennsekretérin: Judith Vietze

Aushang: Uhr Reg-Nr.: MW 01/12 www.mylaps.com
Unterschrift RL: Unterschrift ZK: ng Lizensiert fur Camp Company GmbH

Gedruckt: 18.08.2012 12:41:35
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